
Id: ECCF00C6-8CBC-45EC-A235-492D5395807E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1249), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.53.2011 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie 

powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (zm. :Zarządzenie Nr  0050.108.2011 z dnia 09.12.2011 r., 

Nr 0050.21.2018 z dnia 27.02.2018 r., Nr 0050.29.2019 z dnia 25.02.2019 r., Nr 0050.92.2019 z dnia 

06.09.2019 r., Nr 0050.54.2022 z dnia 10.05.2022 r., Nr 0050.13.2023 z dnia 31.01.2023 r., Nr 0050.26.2023 r. 

z dnia 27.02.2023 r. ) wprowadza się zmianę, polegającą na tym, że w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Maria Tworkowska – Kurator Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Zambrowie”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


